套融资两部分合计交易对价的比例为 2.80%；以现金方式支付的交易对价由

89,175,180.00 元增加至 105,821,000.00 元，调增部分占原方案现金支付交易对价的

18.67%，上述比例均未超过 20%。因此，对支付方式的调整不构成本次交易的重

大调整。

 3、关于配套募集资金

1）调减或取消配套募集资金不构成重组方案的重大调整。重组委会议可以审议

通过申请人的重组方案，但要求申请人调减或取消配套募集资金。

2）新增配套募集资金，应当视为构成对重组方案重大调整。”

本次方案调整中，配套募集资金总额由35,300.00万元调减为33,264.58万元。

因此，对配套募集资金的调整不构成重大调整。

综上所述，本次方案调整不构成对原重组方案的重大调整。

（四）中介机构核查意见

经核查，本次重组的独立财务顾问及律师认为：

根据《上市公司重大资产重组管理办法》和《上市公司监管法律法规常见问

题与解答修订汇编》的相关规定，汉邦高科本次交易方案调整不构成对原方案的

重大调整，且本次交易方案调整已经履行了必要的决策审批程序。汉邦高科本次

交易调整后的方案内容合法、有效，符合《公司法》、《证券法》、《重组办法》等

相关法律法规的规定。

二、利润分配方案实施后对发行股份购买资产发行的股票的发行价格和发

行数量进行调整的情况

（一）公司 2016 年年度利润分派实施情况

2017 年 4 月 26 日，公司召开 2016 年年度股东大会审议通过了《关于 2016

年度利润分配预案的议案》。公司 2016 年年度权益分派方案为：以公司现有总股

本 143,285,800 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.221379 元人民币现金。本次

权益分派股权登记日为：2017 年 6 月 19 日，除权除息日为：2017 年 6 月 20 日。

本次利润分配方案的具体内容详见公司于 2017年 6月 13日在中国证监会指定信

息披露媒体巨潮资讯网上披露的《2016 年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2017-070）。

2017 年 6 月 20 日，本次权益分派方案实施完毕。

（二）公司发行股份购买资产的发行价格及发行数量的调整情况

鉴于公司 2016 年年度权益分派方案已实施，依据《发行股份及支付现金购

买资产协议》的约定，在本次发行的定价基准日至发行日期间，公司如有派息、

送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行价格将作相应调整。现

就本次发行股份购买资产的发行价格和发行数量进行相应调整，具体如下：

1、发行价格的调整

本次发行股份购买资产的发行价格调整为 40.02 元/股。具体计算过程如下：

调整后的发行价格＝调整前的发行价格－每股现金红利

发行股份购买资产的发行价格＝44.04 元/股－0.0221379 元/股＝44.02 元/股

2、发行数量的调整

本次发行股份购买资产的股份发行数量调整为 12,210,868 股。具体计算过程

如下：

调整后的股份发行数量＝标的资产的股份对价÷调整后的发行价格

调整后本次交易的交易对价支付情况如下：

序

号

交易对

方

在标的公司

的持股比例
交易对价（元）

对价支付方式及金额

现金对价金额

（元）

股份对价金额

（元）

股份对价数量

（股）

1 李朝阳 54.00% 321,030,000.00 57,143,340.00 263,886,660.00 6,593,869

2 姜河 36.00% 214,020,000.00 38,095,560.00 175,924,440.00 4,395,913

3 伍镇杰 5.00% 29,725,000.00 5,291,050.00 24,433,950.00 610,543

4 蒋文峰 5.00% 29,725,000.00 5,291,050.00 24,433,950.00 610,543

合计 100.00% 594,500,000.00 105,821,000.00 488,679,000.00 12,210,868

交易各方同意，上述标的公司现有股东所获得的股份支付数量系经计算后舍

弃小数点后尾数取整所得，因舍弃尾数取整而产生的股份数量的差额由标的公司

现有股东无偿赠送给汉邦高科。

除上述调整及已公告的调整事项外，公司本次交易的其他事项均无变化。

公司本次交易事项尚需经中国证监会审核，能否获得中国证监会核准及获得

核准的时间存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 23 日